Рассмотрение предложений Участников процедуры Запроса 

предложений не позднее 17:00 (время московское) «27» февраля 

2013 года и подведение итогов Запроса состоится не позднее 17:00 

(время московское) «28» февраля 2013 года  

8 
Максимальная  

цена договора 

С НДС: 1 311 963,20 (один миллион триста одиннадцать тысяч 

девятьсот шестьдесят три)  руб.  20 коп. 

Без НДС: 1 548 116,58 (один миллион пятьсот сорок восемь  тысяч 

сто шестнадцать)  руб.  58 коп. 

 НДС (18%): 236 153,38 (двести тридцать шесть тысяч сто 

пятьдесят три) рубля 38 копеек. 

9 
Официальная 

публикация: 

Публикация Извещения производится на официальном сайте ОАО 

«Ростелеком» www.rostelecom.ru и www.zakupki.gov.ru,  а также на 

сайте Единой электронной торговой площадки - www.rt.roseltorg.ru